Technische Daten:

HEChT

made for garden

Hecht 2039 Elektro Kettensage

EAN: 8595614934077

Antrieb

Nennspannung / Frequenz

L eistungsaufnahme
Nenndrehzahl Motor
Schwertlange

Schnittlange

Funktionen

Kettentyp

Kettenteilung

Kettentlung

K ettengeschwindigkeit
Flhrungsnut

Oltank

Gewicht

@ Stopzeit aus Maximalgeschwindigkeit
Anschlusskabel

Schutzklasse

Schutzart

Zubehor im Lieferumfang
Betriebsbedingungen
Vibrationen am Griff
Vibrationen am Griff
Garantierter Schalllei stungspegel
Gemessener Schallleistungspegel
Schalldruckpegel am Ort des Benutzers
Lange Uber Alles

Breite Uber Alles

Hohe Uber Alles

Paketgewicht

Paketmalle L x B x H

Elektro

230V (AC) /50 Hz

2200 W

7000 1/min

400 mm

350 mm

mit Umlenkstern im Schwert
33E52E

3/8 Zall

Ja

13,5m/s

1,3mm

120 mi

4,2 kg

<0,15s

400 mm

I

IPX0

Montagewerkzeug

0°C his+ 35°C

vorne 5,682 m/s? ; K = 1,5 m/&?
hinten 4,695 m/s?; K = 1,5 m/<?
LWAd = 107 dB (A)

LWAmM = 106,7 dB (A)

LPA =955dB (A); K =3dB (A)
80cm

22 cm

18 cm

5,00 kg

47x23x18cm

Generalimport Deutschland und Copyright:



Baumer online GmbH



