## **Technische Daten:**

## Hecht 2039 Elektro Kettensäge



EAN: 8595614934077

Antrieb	Elektro
Nennspannung / Frequenz	230 V (AC) / 50 Hz
Leistungsaufnahme	2200 W
Nenndrehzahl Motor	7000 1/min
Schwertlänge	400 mm
Schnittlänge	350 mm
Funktionen	mit Umlenkstern im Schwert
Kettentyp	33E52E
Kettenteilung	3/8 Zoll
Kettenölung	Ja
Kettengeschwindigkeit	13,5 m/s
Führungsnut	1,3 mm
Öltank	120 ml
Gewicht	4,2 kg
Ø Stopzeit aus Maximalgeschwindigkeit	< 0,15 s
Anschlusskabel	400 mm
Schutzklasse	11
Schutzart	IPX0
Zubehör im Lieferumfang	Montagewerkzeug
Betriebsbedingungen	$0^{\circ}$ C bis + $35^{\circ}$ C
Vibrationen am Griff	vorne $5,682 \text{ m/s}^2$ ; $K = 1,5 \text{ m/s}^2$
Vibrationen am Griff	hinten 4,695 m/s <sup>2</sup> ; $K = 1,5$ m/s <sup>2</sup>
Garantierter Schallleistungspegel	LWAd = 107 dB (A)
Gemessener Schallleistungspegel	LWAm = 106,7 dB (A)
Schalldruckpegel am Ort des Benutzers	LPA = 95,5 dB (A) ; K = 3 dB (A)
Länge über Alles	80 cm
Breite über Alles	22 cm
Höhe über Alles	18 cm
Paketgewicht	5,00 kg
Paketmaße L x B x H	47 x 23 x 18 cm

Generalimport Deutschland und Copyright:

Bäumer online GmbH